Автономная некоммерческая образовательная
организация высшего образования
«Калининградский институт управления»

ПРИКАЗ

44 04 _ 2022 г. № 2^>/д

Об утверждении Особенностей
приема на обучение в АНООВО «КИУ» по
образовательным программам высшего
образования, имеющим государственную
аккредитацию - программам бакалавриата
в 2022 г.

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2022 г.
№434 «Об утверждении особенностей приема на обучение по образовательным программам
высшего образования, имеющими государственную аккредитацию, программам подготовки
научных и научно-педагогических кадров в аспиранзуре (адъюнктуре) в 2022 году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Особенностей приема на обучение в АНООВО «КИУ» по образовательным
программам высшего образования, имеющим государственную аккредитацию - программам
бакалавриата (далее - Положение 1.).

2. Указанное в п. 1 Особенности ввести в действие с момента регистрации настоящего
приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В.М. Манукян

исп. Олексюк ГО.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манукян Владимир Манвелович
Должность: Ректор
Дата подписания: 18.05.2022 10:24:14
Уникальный программный ключ:
ca4d2298c6ef68a6a15b140684bdb0e9e6ee2658966b75403dd98166e3e49dca